
384831-2024 Page 1/9

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384831-2024 - Zadávání

Česko – Marketingové služby – Služby zajištění kohorty pro výzkumný program č. 4 projektu 
REFRESH
OJ S 125/2024 28/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ostravská univerzita
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Služby zajištění kohorty pro výzkumný program č. 4 projektu REFRESH
Popis: Předmětem veřejné zakázky je služba zajištění kohorty pro zařazení do výzkumu vlivu 
sociálního znevýhodnění na školní úspěšnost žáků základních škol v Moravskoslezském kraji 
prováděného Pedagogickou fakultou Ostravské univerzity, v rámci výzkumného programu č. 4 
projektu REFRESH - Research Excellence For REgion Sustainability and High-tech Industries. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 - Příloha vymezující 
specifikaci předmětu plnění (dále také „specifikace předmětu plnění“), která je nedílnou 
součástí zadávací dokumentace, přičemž pro každou část veřejné zakázky se jedná o 
samostatnou přílohu. Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu 
REFRESH - Research Excellence For REgion Sustainability and High-tech Industries (dále jen 
„REFRESH), s reg. č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000048. Bližší podrobnosti vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, jejich přílohách, formuláři 
Nabídka a v obchodních podmínkách.
Identifikátor řízení: 5061cf83-b7b1-4349-995e-3f1e9a7a50c4
Interní identifikátor: 51/90162/VZ/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79342000 Marketingové služby

, , Další klasifikace (cpv): 79342320 Péče o zákazníky 79311200 Realizace průzkumu 79330000
 Statistické služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
Další informace: Místo plnění je pro část 1 veřejné zakázky uvedeno v Příloze č. 4 
Obchodních podmínkách pro část 1 veřejné zakázky, konkrétně v čl. 9 Místo provádění 
Příkazu. Místo plnění je pro část 2 veřejné zakázky uvedeno v Příloze č. 4 Obchodních 
podmínkách pro část 2 veřejné zakázky, konkrétně v čl. 9 Místo provádění Příkazu.

Hodnota

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/384831-2024


384831-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 090 000,00 CZK

Obecné informace
Právní základ:
Směrnice 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání:
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky:
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení:
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: V případě, že 
nabídková cena překročí stanovenou předpokládanou hodnotu jednotlivé části veřejné 
zakázky, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění podmínek stanovených 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona, dále dle § 48 zákona č. 134
/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Část

Část: LOT-0002
Název: Část 1: Zajištění kohorty I. – žáci, učitelé a rodiče v MSK
Popis: Předmětem části 1 veřejné zakázky je zajištění 2 600 respondentů, tj. účastníků 
výzkumu projektu REFRESH, splňujících podmínky k zařazení do výzkumných aktivit dle 
Přílohy č. 1 - specifikace předmětu plnění zadávací dokumentace.
Interní identifikátor: 51/90162/VZ/2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79342000 Marketingové služby

, , Další klasifikace (cpv): 79330000 Statistické služby 79311200 Realizace průzkumu 79342320
 Péče o zákazníky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
Další informace: Místo plnění je pro část 1 veřejné zakázky uvedeno v Příloze č. 4 
Obchodních podmínkách pro část 1 veřejné zakázky, konkrétně v čl. 9 Místo provádění 
Příkazu.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/09/2024
Datum konce trvání: 31/12/2026

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 5 850 000,00 CZK

Obecné informace



384831-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách
Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 2 
části, čímž podpořil účast malých a středních podniků na plnění zakázky. Zadavatel dále 
přílohou této zadávací dokumentace předkládá formulář „Nabídka“ pro administrativní 
zjednodušení vytváření nabídek dodavatelům. Další aspekty sociálně odpovědného zadávání 
jsou uvedeny v obchodních podmínkách.
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel stanovil, že předmět plnění 
bude předáván elektronickou formou, aby se minimalizovala potřeba tištěných výstupů. 
Výjimku tvoři dodání podepsaných informovaných souhlasů respondentů v papírové podobě s 
originálními podpisy. Další aspekty environmentálně odpovědného zadávání jsou uvedeny v 
obchodních podmínkách.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro výběr
Kritérium:
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium:
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením: - seznamu významných služeb za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (seznam 
významných služeb doplní účastník do formuláře „Nabídka“), kterým účastník prokazuje 
splnění minimální úrovně kvalifikace, zadavatel stanovil delší lhůtu v souladu s § 79 odst. 2 
písm. b) zákona s ohledem na zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže - minimální 
úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na 3 významné služby, jejichž předmětem byly 
služby obdobného charakteru k předmětu veřejné zakázky, tj. zajištění účastníků výzkumu v 
oblasti vzdělávání/školství a/nebo sociálních nerovností a cena byla minimálně 800 000 Kč 
bez DPH pro každou z nich.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
Kritérium:
Typ: Cena
Jméno/název: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
Popis: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je 



384831-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.
Váha (procenta, přesně): 100

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://zakazky.osu.cz/vz00002317

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání:
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://zakazky.osu.cz/vz00002317
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: čeština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek:
Datum otevření: 30/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Místo: Neveřejně prostřednictvím el. nástroje zadavatele
Smluvní podmínky:
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

https://zakazky.osu.cz/vz00002317
https://zakazky.osu.cz/vz00002317


384831-2024 Page 5/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

Část: LOT-0003
Název: Část 2: Zajištění kohorty II. – zaměstnanci OKD/DIAMO a jejich dětí
Popis: Předmětem části 2 veřejné zakázky jsou služby poskytované v souvislosti se zajištěním 
700 respondentů, tj. účastníků výzkumu projektu REFRESH, splňujících podmínky k zařazení 
do výzkumných aktivit dle Přílohy č. 1 - specifikace předmětu plnění zadávací dokumentace 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 - specifikace předmětu 
plnění, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.
Interní identifikátor: 51/90162/VZ/2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79342000 Marketingové služby

, , Další klasifikace (cpv): 79330000 Statistické služby 79311200 Realizace průzkumu 79342320
 Péče o zákazníky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
Další informace: Místo plnění je pro část 2 veřejné zakázky uvedeno v Příloze č. 4 
Obchodních podmínkách pro část 2 veřejné zakázky, konkrétně v čl. 9 Místo provádění 
Příkazu.

Odhadovaná doba trvání



384831-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

Datum zahájení: 01/09/2024
Datum konce trvání: 31/08/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 240 000,00 CZK

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách
Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 2 
části, čímž podpořil účast malých a středních podniků na plnění zakázky. Zadavatel dále 
přílohou této zadávací dokumentace předkládá formulář „Nabídka“ pro administrativní 
zjednodušení vytváření nabídek dodavatelům. Další aspekty sociálně odpovědného zadávání 
jsou uvedeny v obchodních podmínkách.
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel stanovil, že předmět plnění 
bude předáván elektronickou formou, aby se minimalizovala potřeba tištěných výstupů. 
Výjimku tvoři dodání podepsaných informovaných souhlasů respondentů v papírové podobě s 
originálními podpisy. Další aspekty environmentálně odpovědného zadávání jsou uvedeny v 
obchodních podmínkách.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro výběr
Kritérium:
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium:
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením: - seznamu významných služeb za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (seznam 
významných služeb doplní účastník do formuláře „Nabídka“), kterým účastník prokazuje 
splnění minimální úrovně kvalifikace, zadavatel stanovil delší lhůtu v souladu s § 79 odst. 2 
písm. b) zákona s ohledem na zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže - minimální 
úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na 3 významné služby, jejichž předmětem byly 
služby obdobného charakteru k předmětu veřejné zakázky, tj. zajištění účastníků výzkumu v 
oblasti dalšího vzdělávání dospělých/transferu vzdělávání/kulturního a sociálního kapitálu a 
cena byla minimálně 800 000 Kč bez DPH pro každou z nich.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání



384831-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium:
Typ: Cena
Jméno/název: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
Popis: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je 
rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.
Váha (procenta, přesně): 100

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://zakazky.osu.cz/vz00002317

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání:
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://zakazky.osu.cz/vz00002317
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: čeština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek:
Datum otevření: 30/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Místo: Neveřejně prostřednictvím el. nástroje zadavatele
Smluvní podmínky:
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 

https://zakazky.osu.cz/vz00002317
https://zakazky.osu.cz/vz00002317


384831-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ostravská univerzita
Registrační číslo: 61988987
Odbor: Pedagogická fakulta
Poštovní adresa: Dvořákova 138  
Obec: Ostrava
PSČ: 70200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
E-mail: lucie.fialova@osu.cz
Telefon: +420 553461023
Internetová adresa: https://www.osu.cz/
Profil kupujícího: https://zakazky.osu.cz/
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:lucie.fialova@osu.cz
https://www.osu.cz
https://zakazky.osu.cz


384831-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrační číslo: 65349423
Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7  
Obec: Brno
PSČ: 60200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

11. Oznámení - informace

Oznámení - informace
Identifikátor oznámení/verze: c42974e6-c44d-4e01-8ac1-c513b1624392 - 01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Datum odeslání oznámení: 27/06/2024 13:24:01 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština

Informace o zveřejnění
Číslo zveřejnění oznámení: 384831-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 125/2024
Datum zveřejnění: 28/06/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz

		2024-06-27T22:07:54+0000




